
Pachet stingatoare conform ADV1209189

I.D.: 56564798

Data publicarii	01.05.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 763,52 RON - 763,52 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 buc 64,78 6 388,68 Stingator portativ cu spuma aeromecanica tip SM9 buc 83,48 1 83,48 Stingator portativ cu pulbere presurizat tip P1 buc 24,48 2 48,96 Stingator portativ cu pulbere presurizat tip P3 buc 48,48 5 242,40 Termen livrare 5 zile
